
NOME DADOS PESSOAIS CARGO QTD. VALOR TOTAL 

FABRÍZIA MARIA DE SOUZA

ROQUE

CPF: 389.746.732-15

Matrícula: 185390

RG: 394274

SSP/SP

Artífice Especializado ½ diárias 

(Decreto nº 16.242/2019)

R$ 60,00

INGRID NUNES CPF: 027.582.862-03

Matrícula: 1000987

RG: 1350943

SSP/RO

Assessor Nível II ½ diárias 

(Decreto nº 16.242/2019)

R$ 60,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E TRABALHO
PORTARIA N° 031/SEMDESTUR/2021

Porto Velho – RO, 15 de Setembro de 2021.
 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, TURISMO E TRABALHO, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Complementar nº 831, de 31 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial do Município, nº 2872a, de 01 de janeiro de 2021 e tendo em vista o
que conta no processo nº 17.00.059/2021.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º – ARBITRAR E CONCEDER: ½ (meia) diárias às servidoras abaixo relacionadas, para se deslocarem ao Distrito de Nova Mutum, por
meio de transporte terrestre, com o objeto de Participação de Projeto Tenda da Família Cidadã, no período de 25.09.2021.
Conforme solicitação constante no memorando nº 025/SINE/GAB/SEMDESTUR/2021.
 

 
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Publique-se.
 
GLAYCE ANNE BARROS DE SOUZA BEZERRA
Secretária Municipal de Indústria, Comércio, Turismo e Trabalho – SEMDESTUR.
Matrícula: 1000463

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:B63BD896

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 16/09/2021. Edição 3052
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/


